ת"פ 48494-01-18 מדינת ישראל נ' פלונית
תיק חיצוני:

כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלונית נאשמת

החלטה

בפני בקשה למתן צו להמצאת מסמכים ומוצגים מכוח סע' 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982.

לאחר "גלגולים" שונים שעברה הבקשה המקורית, צומצמה היא כדי מחלוקת בודדת אליה אתייחס להלן.

כי המבקשת נטען באישום הראשון אישומים. שני לה אישום המייחס כתב הוגש (להלן: "המבקשת"), נגד הנאשמת
תקפה קטין בכך שהכתה בכתפו הימנית וגרמה בכך לאודם מקומי, כמו גם השמיעה איומים כלפיו.

לטענת המשיבה, אין ליתן צו בטרם יתרשם בית המשפט כי אכן הייתה התנהלות לא תקינה של איש מרות וכי
העובדות הנטענות ע"י המבקשת אינן עולות מתיק החקירה. מכל מקום, אם דיבר השוטר עם המתלוננת הרי שעשה כן

במסגרת תפקידו.

לאחר ששמעתי בקשב רב את טיעוני הצדדים נחה דעתי כי דין הבקשה להתקבל.

תחילה למושכלות ראשונים.

סע' 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי:

בית המשפט רשאי, לבקשת בעל דין או מיזמת בית המשפט, לצוות על עד שהוזמן או על כל אדם אחר
ושפורטו ברשותו הנמצאים מסמכים אותם בצו, או בהזמנה שיקבע במועד המשפט לבית להמציא

בצו. או בהזמנה

ונשנית עמד בית המשפט העליון על הצורך שלא לערב בין שני המסלולים- זה שמכוח סע' 74 לחוק בפסיקה חוזרת
הנ"ל, בגדרו מבוקש עיון בחומר חקירה, ולבין זה שמכוח סע' 108.